Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2018 г.
	№ 65
	с. Крученая Балка

Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого челна семьи, для признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с частью 2 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 5 статьи 10 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, равный величине прожиточного минимума, установленного в Ростовской области в расчете на душу населения, за квартал, предшествующий дате подачи заявления о признании гражданина малоимущим.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой  категории по муниципальному хозяйству Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                            И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Адм

инистрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

19

.

0

6

.201

8

г.

№

65

с. Крученая Балка

Об установлении размера дохода,

приходящегося на каждого челна семьи,

для признания граждан малоимущими и

предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда

В соответствии с

частью 2

статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, с

частью 5

статьи 10 Областного закона от 07.10.2005 № 363

-

ЗС

«Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма на территории Ро

стовской

области»

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю:

1. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи,

для признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений муници

пального жилищного фонда,

равный величине прожиточного минимума, установленного в Ростовской

области в расчете на душу населения, за квартал, предшествующий дате

подачи заявления о признании гражданина малоимущим.

2. Настоящее постановление вступае

т в силу со дня его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить

на

с

пециалист

а

первой  категории по муниципальному хозяйств

у

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения.

Глава

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова